
  

 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RR.HH DEL CHGUV                                             15-11-17 

RESOLUCIÓN de 13 de noviembre de 2017, del director gerente del Consorcio Hospital General 
Universitario de Valencia (CHGUV), por la que se constituye la bolsa de empleo temporal del 
CHGUV para la categoría de técnico/a documentación sanitaria. 

 
De conformidad con las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, 
aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV (DOGCV 7411, de fecha 
22.06.2016), mediante resolución de fecha 15 de noviembre de 2016, del director gerente del CHGUV, se convocó 
bolsa de empleo temporal de diversas categorías (DOGV 7926, de fecha 28.11.2016), convocatoria BET/01/16. 
Entre las categorías convocadas se encontraba la categoría de técnico/a en documentación sanitaria (código 46). 
 
Siguiendo el procedimiento establecido en el artículo 10 de las referidas normas, la comisión de valoración 
correspondiente, ha hecho pública, en el tablón de anuncios y en el web corporativa del CHGUV, la relación 
definitiva de la bolsa de empleo temporal del CHGUV para la categoría de técnico/a documentación sanitaria 
(código 46). 
 
Vistas la citada relación definitiva, de acuerdo con las normas que regulan el procedimiento y en uso de las 
atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 10, del Acuerdo de 12 de diciembre de 2003, del Consejo 
de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de 
contratación administrativa y gestión económica en diversos órganos del referido Consorcio,  
 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Constitución. 

 
Constituir la bolsa de empleo temporal del CHGUV para  de técnico/a documentación sanitaria, que figura en 
anexo adjunto. 
 
SEGUNDO. Vigencia. 
 
La bolsa, que inicia su vigencia al día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el tablón 
de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV, deroga las anteriores y se mantendrá 
en vigor hasta su extinción expresa, sin perjuicio de las actualizaciones que puedan realizarse 
 
TERCERO. Normas de aplicación. 
 
A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de la bolsa de mejora les será de 
aplicación las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, 
aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV (DOGCV 7411, de fecha 
22.06.2016). 
 
 C H

 G
 U

 V



  

 
 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RR.HH DEL CHGUV                                             15-11-17 
 

CUARTO.- Publicación 
 

La presente resolución se publicará en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos y en la web 
corporativa del CHGUV. 

 
 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, sin 
perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se considere procedente, de conformidad con lo 
dispuesto por los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.  
 

 
Valencia,  13 de noviembre de 2017 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 C H

 G
 U

 V



  

 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RR.HH DEL CHGUV                                             15-11-17 

ANEXO 
RELACIÓN DEFINITIVA DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 

 (CONVOCATORIA BET/01/16) 
TÉCNICO/A EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA 

 (CÓDIGO 46) 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

 
11.1.A) 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
TOTAL 11.1.A) 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B)  
RESULTADO 

OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 
PUNT. TOTAL 

11.1.B) 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
PUNT. TOTAL  11.1.C)         

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL BOLSA                  
(MÁX. 100,00) 

MARTINEZ DEVIS,EVA 22,05 0,00 2,00 24,05 

FERRANDIS SANCHIS, CRISTINA 17,25 0,00 3,00 20,25 

MARIN MORENO, SONIA 17,55 0,00 2,00 19,55 

TOALA VÉLIZ, ALICIA 16,50 0,00 0,00 16,50 

BENEDICTO ROIG MARIA NIEVES 14,40 0,00 2,00 16,40 

BELDA MIRO, ELIA 12,60 0,00 3,00 15,60 

AMIGO MORENO RAQUEL 11,85 0,00 3,00 14,85 

GRAU MOMPO YLENIA 11,10 0,00 2,00 13,10 

FRESNEDA MIRA INES 6,60 0,00 4,00 10,60 

FRAILE RUBIO, MARIA 9,00 0,00 1,00 10,00 

FERRER FABRA, LORENA 6,90 0,00 3,00 9,90 

GUIJARRO JIMENEZ, MARGARITA 5,85 0,00 4,00 9,85 

FERRERAS DE PEDRO, SALVADORA 7,20 0,00 1,00 8,20 

GUTIERREZ FAJARNÉS, MARINA RAQUEL 4,05 0,00 4,00 8,05 

PLOU FELIPE,MARIA DEL PILAR 4,95 0,00 3,00 7,95 

MARTINEZ MARTINEZ, EVELYN 5,55 0,00 2,00 7,55 

GALLARDO ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 4,65 0,00 2,00 6,65 

JAIME BLASCO DESAMPARADOS 3,60 0,00 3,00 6,60 

MOTOS SERNA MARTA 3,60 0,00 3,00 6,60 

RODRIGUEZ RODENAS, AURORA 3,30 0,00 3,00 6,30 

LOZANO MANZANO, JAVIER 4,05 0,00 2,00 6,05 

SANCHO SÁNCHEZ, MARIA CARMEN 3,90 0,00 2,00 5,90 

MONTAGUD MARQUES, ANA R 3,45 0,00 2,00 5,45 

SORRIBES FUSTER, ANA MARIA 2,40 0,00 3,00 5,40 

LLODRA MARTINEZ NATALIA 1,95 0,00 3,00 4,95 

SANZ GOMEZ,SARA 1,95 0,00 3,00 4,95 

SERRANO GUILLAMON ELENA 1,80 0,00 3,00 4,80 

BALLESTEROS CUÑAT, MªJOSE 1,65 0,00 3,00 4,65 

BONIFAS PLÁ, CRISTINA 2,55 0,00 2,00 4,55 

FERNANDEZ LOPEZ JOSE MARCOS 2,40 0,00 2,00 4,40 C H
 G

 U
 V



  

 
 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RR.HH DEL CHGUV                                             15-11-17 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

 
11.1.A) 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
TOTAL 11.1.A) 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B)  
RESULTADO 

OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 
PUNT. TOTAL 

11.1.B) 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
PUNT. TOTAL  11.1.C)         

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL BOLSA                  
(MÁX. 100,00) 

ROMERO AGUILAR EVA MARIA 2,25 0,00 2,00 4,25 

SEGUI BENAVENT, ANA MARIA 1,20 0,00 3,00 4,20 

ARMIJO Y VALDEPEÑAS, MARIA JOSE 1,05 0,00 3,00 4,05 

VIDAL VILLAPLANA, ROSA ANA 0,00 0,00 4,00 4,00 

ABAD RUIZ DAVID 0,00 0,00 4,00 4,00 

ALFONSO BROSETA,MARC ALEXANDRE 0,00 0,00 4,00 4,00 

GÓMEZ CEBRIÁN,ANTONIA 0,00 0,00 4,00 4,00 

MARTINEZ ABAD, MARIA CONSUELO 0,00 0,00 4,00 4,00 

MEZCUA FRASQUET, ANTONIO 0,00 0,00 4,00 4,00 

MUÑOZ OJEDA, FRANCISCA 0,00 0,00 4,00 4,00 

GRAS ANDRÉS, BEATRIZ 0,75 0,00 3,00 3,75 

RODRIGUEZ RODENAS BELEN 0,75 0,00 3,00 3,75 

SANZ LOPEZ, MERCEDES 1,65 0,00 2,00 3,65 

GARCIA DELGADO, NEREA 1,50 0,00 2,00 3,50 

BOU MORENO,MARIA MERCEDES 0,45 0,00 3,00 3,45 

ASENSI SAHUQUILLO, JOSE ANTONIO 3,30 0,00 0,00 3,30 

ESPADA MORAGÓN, MARIA ANGELES 0,30 0,00 3,00 3,30 

RODRIGUEZ-BOBADA ESCARABAJAL,ANA MARIA 0,30 0,00 3,00 3,30 

VERCHER GRAU ANA 0,00 0,00 3,00 3,00 

VIDAL ARLANDIS, MARIA HORTENSIA 0,00 0,00 3,00 3,00 

AGUADO GASTALDO, YOLANDA 0,00 0,00 3,00 3,00 

ANDREU FONS,JAVIER 0,00 0,00 3,00 3,00 

BAIXAULI ALCÁZAR, LAURA 0,00 0,00 3,00 3,00 

BARTUAL UTRILLA,RAQUEL 0,00 0,00 3,00 3,00 

BRETO MOLINA, CARLES 0,00 0,00 3,00 3,00 

CAMPOS BAÑEGIL, PALOMA 0,00 0,00 3,00 3,00 

CAÑES SOSPEDRA, MARIA CARMEN 0,00 0,00 3,00 3,00 

CASTELLÓ CLOQUELL,CLARA EUGENIA 0,00 0,00 3,00 3,00 

CODINA SOLER MANUEL 0,00 0,00 3,00 3,00 

ENGUIX FERRER ANA BELEN 0,00 0,00 3,00 3,00 

ESCRIHUELA ANDRES, JOSEFA DESAMPARADOS 0,00 0,00 3,00 3,00 

FUENTE MIÑANA SILVIA DE LA 0,00 0,00 3,00 3,00 

GARCÍA OROZCO,LAURA 0,00 0,00 3,00 3,00 

GONZALEZ RIPOLL VICTOR J 0,00 0,00 3,00 3,00 

HERRERAS RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 0,00 0,00 3,00 3,00 C H
 G

 U
 V



  

 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RR.HH DEL CHGUV                                             15-11-17 

APELLIDOS, NOMBRE 

 
11.1.A) 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
TOTAL 11.1.A) 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B)  
RESULTADO 

OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 
PUNT. TOTAL 

11.1.B) 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
PUNT. TOTAL  11.1.C)         

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL BOLSA                  
(MÁX. 100,00) 

LEÓN ARCOS, JUAN ANTONIO 0,00 0,00 3,00 3,00 

MANZANEDA LOPEZ, HELEN 0,00 0,00 3,00 3,00 

MARTINEZ LAJARA,MÓNICA 0,00 0,00 3,00 3,00 

MARTINEZ LOPEZ ANA MARIA 0,00 0,00 3,00 3,00 

MASIA RAMOS MARIA DOLORES 0,00 0,00 3,00 3,00 

MORILLAS LÓPEZ ELADIO 0,00 0,00 3,00 3,00 

NAVARRO ALVARADO ADAMINA 0,00 0,00 3,00 3,00 

NERBÓN VENDRELL, BERNARDO 0,00 0,00 3,00 3,00 

PERIS RIPOLL Mª LUZ 0,00 0,00 3,00 3,00 

PINTO RIVAS, MARIA CRISTINA 0,00 0,00 3,00 3,00 

SERRANO MONTAGUD,JUAN 0,00 0,00 3,00 3,00 

SIFRE BATALLER, AMELIA 0,00 0,00 3,00 3,00 

SIFRES PALOMARES, MARIA DOLORES 0,00 0,00 3,00 3,00 

SOLERA BOLAÑOS,MARIA DEL PINO 0,00 0,00 3,00 3,00 

ENGUIDANOS RUBIO, MARTA 0,90 0,00 2,00 2,90 

BARÓN PUIG, VANESA 0,75 0,00 2,00 2,75 

CHINER LÓPEZ, JOSÉ VICENTE 0,75 0,00 2,00 2,75 

NAVARRO SANCHEZ SILVIA 0,75 0,00 2,00 2,75 

VILLALTA ROSELL, ÁNGELES 0,45 0,00 2,00 2,45 

ARNAU MUÑOZ INMACULADA 0,45 0,00 2,00 2,45 

LUJAN ARJONA MIGUEL ANGEL 0,45 0,00 2,00 2,45 

MARTINEZ MORENO MILAGROS KARINA 0,45 0,00 2,00 2,45 

LEON SÁNCHEZ, RAQUEL 0,30 0,00 2,00 2,30 

TALAVERA ORTEGA, ELENA 0,30 0,00 2,00 2,30 

VILLAR TARÍN, RAÚL 0,00 0,00 2,00 2,00 

ALHAMBRA CANET,PABLO 0,00 0,00 2,00 2,00 

ALMANSA ZARCA CRISTINA 0,00 0,00 2,00 2,00 

ALMIÑANA NOGUERA CARMEN 0,00 0,00 2,00 2,00 

BALLESTAR ROSA, MARIA ISABEL 0,00 0,00 2,00 2,00 

BARRERA SÁNCHEZ, ANALIA SOLEDAD 0,00 0,00 2,00 2,00 

BAYARRI ELEUTERIO CARMEN 0,00 0,00 2,00 2,00 

BLANQUER ESTARLICH, CRISTINA 0,00 0,00 2,00 2,00 

BONET BAÑULS, ISABEL MARIA 0,00 0,00 2,00 2,00 

BORLET CODOÑER,LUISA 0,00 0,00 2,00 2,00 

CALVO BADIA LUCIA 0,00 0,00 2,00 2,00 C H
 G

 U
 V



  

 
 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RR.HH DEL CHGUV                                             15-11-17 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

 
11.1.A) 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
TOTAL 11.1.A) 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B)  
RESULTADO 

OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 
PUNT. TOTAL 

11.1.B) 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
PUNT. TOTAL  11.1.C)         

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL BOLSA                  
(MÁX. 100,00) 

DALAE, ADELINA 0,00 0,00 2,00 2,00 

DIAGO BAÑOS, MARIA 0,00 0,00 2,00 2,00 

FERRIS CLEMENTE, SOLEDAD 0,00 0,00 2,00 2,00 

GARCIA DOMINGUEZ, MIRIAM 0,00 0,00 2,00 2,00 

GARCÍA FAYOS,ANGHARAT 0,00 0,00 2,00 2,00 

GARCIA PALOMARES DAVID 0,00 0,00 2,00 2,00 

GARCIA SORROCHE Mª TERESA 0,00 0,00 2,00 2,00 

GARRIDO SÁNCHEZ, JUAN 0,00 0,00 2,00 2,00 

GÓRRIZ BELERT SARA 0,00 0,00 2,00 2,00 

GORRIZ BELERT, CARLOS 0,00 0,00 2,00 2,00 

HERRANDO MARTINEZ,SILVIA 0,00 0,00 2,00 2,00 

LAPAZ FERRANDO,SARA 0,00 0,00 2,00 2,00 

LLORENS MARTINEZ,ISABEL 0,00 0,00 2,00 2,00 

LLORET SANTAMARIA ANDREA 0,00 0,00 2,00 2,00 

LOPEZ MARTIN, JESSICA 0,00 0,00 2,00 2,00 

LORENTE HERRAIZ CAROLINA 0,00 0,00 2,00 2,00 

MARTINEZ LÓPEZ,SARA 0,00 0,00 2,00 2,00 

MONCHO FAUS, IRENE 0,00 0,00 2,00 2,00 

NACHER FERNÁNDEZ, TALIA 0,00 0,00 2,00 2,00 

PEÑA  CALAMARDO, CARLOS 0,00 0,00 2,00 2,00 

PEREZ PARRA, LIDIA 0,00 0,00 2,00 2,00 

PEREZ SAPENA, MANUEL 0,00 0,00 2,00 2,00 

PERPIÑÁ RIDAURA, CARLOS JAVIER 0,00 0,00 2,00 2,00 

RODRIGUEZ AGÜES, MERCEDES 0,00 0,00 2,00 2,00 

SAEZ ATIENZA MARIA JOSE 0,00 0,00 2,00 2,00 

SOLSONA PERELLÓ, YOLANDA 0,00 0,00 2,00 2,00 

FAUBELL HOLGUIN MARIA TERESA 0,00 0,00 1,00 1,00 

FRATILA DANIELA 0,00 0,00 0,00 0,00 

MARTI CHULIA, CELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

MARTINEZ VILCHES,SANDRA 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAMIREZ CASES, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 

SOLER MESEGUER,SONIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

TELLO RIBES, FRANCISCA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 C H
 G

 U
 V




